
č. sml. PVL: PVL-959/2020/SML

1

TATO DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY (dále jen „Dohoda“) byla uzavřena níže uvedeného 
dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),

MEZI:

(1) Povodí Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
43594, zastoupen ředitelem sekce provozní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „Povodí 
Vltavy“); a

(2) VODNÍ DÍLA – TBD a.s., IČ: 49241648, se sídlem Hybernská 1617/40, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2154, zastoupena Ing. Milošem Sedláčkem, prokuristou (dále jen „Účastník“),

(Povodí Vltavy a Účastník společně dále jen „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“),

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení příkazní smlouvy č. PVL-263/2020/SML, 
uzavřené mezi Smluvními stranami dne 11. 2. 2020 (dále jen „Smlouva“), a to k okamžiku 
účinnosti této Dohody.

2. VYPOŘÁDÁNÍ 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že za práce provedené Účastníkem v souladu se Smlouvou 
za období měsíců leden–duben 2020, zaplatí Povodí Vltavy Účastníkovi částku ve výši 
13 875 Kč bez DPH (dále jen „Náhrada“). 

2.2. Výše Náhrady vyplývá ze soupisu provedených prací, které Účastník zaslal Povodí Vltavy před 
uzavřením této Dohody. Specifikace provedených prací tvoří Přílohu č. 1 (Specifikace 
provedených prací) této Dohody. 

2.3. Povodí Vltavy uhradí Náhradu na základě na základě daňového dokladu (faktury), která bude 
vystavena Účastníkem do 15 kalendářních dnů po nabytí účinnosti této Dohody a odeslána 
Povodí Vltavy na jeho adresu uvedenou v záhlaví této Dohody. Za den uskutečnění 
zdanitelného plnění je považován den nabytí účinnosti této Dohody. Faktura je splatná do 21 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení Povodí Vltavy.

2.4. Účastník prohlašuje, že uhrazením Náhrady jsou vypořádána veškerá práva a povinnosti 
ze Smlouvy vůči Povodí Vltavy a nemá vůči Povodí Vltavy žádné další finanční či jiné nároky. 



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí Povodí Vltavy. 

4. NÁKLADY

Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavření této Dohody, 
není-li v této Dohodě ohledně jednotlivých nákladů stanoveno jinak.

5. ÚPLNÁ DOHODA

Žádný projev stran učiněný při jednání o této Dohodě ani projev učiněný před uzavřením této 
Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Dohody.

6. ZMĚNY

Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými Smluvními stranami.

7. STEJNOPISY

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 
Účastník obdrží jeden (1) stejnopis a Povodí Vltavy dva (2) stejnopisy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí ji a prohlašují, že tato 
Dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, Smluvní strany připojují své 
vlastnoruční podpisy následovně:

POVODÍ VLTAVY, státní podnik VODNÍ DÍLA – TBD a.s.

Podpis:    ______________________ Podpis:    ______________________

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx Jméno: Ing. Miloš Sedláček

Funkce: ředitel sekce provozní Funkce: prokurista

Datum: Datum:



PŘÍLOHA Č. 1
SPECIFIKACE PROVEDENÝCH PRACÍ

Technicko-bezpečnostní dohled nad VD Padrťské rybníky - vyčíslení nákladů vynaložených na tuto 
činnost za období 01-04/2020. 
 

 
- TBD, průběžné zpracování a hodnocení výsledků periodických měření, která provádí 
obsluha podle platného Programu TBD a zasílá k posouzení a archivaci organizaci 
pověřené výkonem TBD. Posouzení výsledků provádí pracovníci pověřené organizace 
do 3 dnů po obdržení měsíčního hlášení

7 000 Kč

- kontrolní prohlídka díla se zaměřením na jevy ohrožující jeho stabilitu a bezpečnost 
(průsakové, tlakové poměry, deformační změny) dne 17. 2. 2020

6 875 Kč

 
Celkové vynaložené náklady spojené s výkonem technickobezpečnostního dohledu nad Padrťskými 
rybníky v roce 2020 jsou 13 875 Kč bez DPH.


